partir das 16h, no largo cultural e festivo mestre Avelino, conforme especificações e quantitativos constantes no Termo de 
Referência, com a Pessoa Jurídica COMPANHIA CULTURAL CIRANDUÍS, inscrita no CNPJ sob o n° 04.061.386/0001–00, 
apresentou a melhor proposta no valor total de R$ 17.465,00 (Dezessete mil quatrocentos e sessenta e cinco reais) pelo 
quantitativo citado no Termo de Referência, tudo de conformidade com os documentos que instruem este Processo. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Macau/RN, 10 de outubro de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 

Prefeita